
ZARZĄDZENIE Nr 7/2021 
Burmistrza Wyszkowa 
z 13 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w 2021 roku w Gminie Wyszków. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie organizowania 
prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2447) zarządza się co następuje: 
 
      § 1. 
 
Ustala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2021 
roku w Gminie Wyszków stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych.  

2. Nadzór nad realizacją powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wyszkowie. 

 
      § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 7/2021 
Burmistrza Wyszkowa 
z 13 stycznia 2021 roku  
 
 

 
Plan potrzeb 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w 2021 roku w Gminie Wyszków 

 
 

Lp Oznaczenie 

podmiotu w 

którym będą 

organizowane 

prace społecznie 

użyteczne 

Rodzaje i miejsce 

wykonywania prac 

społecznie 

użytecznych 

Liczba godzin 

wykonywania prac 

społecznie użytecznych 

przez 1 osobę 

  

„Liczba osób  

uprawnionych” 

które mogą być 

skierowane do 

wykonywania 

prac społecznie 

użytecznych 

W tym na 

rzecz 

opiekunów 

 osób                   

niepełnospra

wnych 

tygodnio

wa 

miesięczna  

1. 

 

Dom Dziennego 

Pobytu „Senior” 

Wyszków  

ul. 3 Maja 18 

 

1.Prace porządkowe 

na terenie placówki. 

 

10 40 1 0 

2. 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1  im. Adama 

Mickiewicza                                

w Wyszkowie 

ul. 11 Listopada 62 

1. Prace porządkowe 

wokół budynku 

szkoły. 
10 40 1 0 

3. 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2 im. 

Władysława 

Broniewskiego 

w Wyszkowie 

ul. Matejki 5 

1. Sprzątanie 

pomieszczeń 

 szkoły. 

2. Prace porządkowe  

 wykonywane na 

zewnątrz 

budynku. 

3. Wykonywanie 

drobnych prac 

remontowych 

i konserwacyjnych. 

10 40 1 0 



4. 

Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

im. Jana Hempla 

w Wyszkowie 

ul. Batorego 6 

1. Sprzątanie, prace 

porządkowe na 

terenie szkoły. 10 40 1 0 

5. 

Szkoła 

Podstawowa Nr 4 

im. Obrońców 

Westerplatte 

w Wyszkowie 

ul. G.J. Sowińskiego 

55 

1.Utrzymanie 

porządku na terenach 

przyszkolnych. 

10 40 1 0 

6. 

Szkoła 

Podstawowa Nr 5 

im. Żołnierzy Armii 

Krajowej 

w Wyszkowie 

ul. Geodetów 45 

1.Prace porządkowe 

2.Dbanie o porządek 

na placu szkolnym, 

parkingach, patio. 

3. Dbanie o zieleń 

szkolną. 

4. Utrzymanie 

czystości w budynku 

szkoły, pomoc na 

stołówce szkolnej. 

10 40 2 0 

7. 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

w Leszczydole 

Starym 

1. Prace porządkowe 

(sprzątanie w 

budynku szkoły). 

2.Prace 

konserwatorskie 

(drobne naprawy i 

prace porządkowe na 

terenie szkolnym). 

10 40 1 0 

8. 

Przedszkole Nr 1 

w Wyszkowie 

ul. Prosta 7a 

1.Drobne prace 

remontowe na 

terenie przedszkola. 

10 40 1 0 

9. 

Przedszkole Nr 2  

w Wyszkowie 

ul. Meliorantów 13 

1. Pomoc w kuchni, 

2. Pomoc podczas 

odbierania 

i oddawania dzieci 

w przedszkolu. 

10 40 1 0 

10. 

Przedszkole 

Integracyjne Nr 4 

W Wyszkowie 

1. Sprzątanie 

pomieszczeń 

w przedszkolu. 

10 40 1  0 



ul. G.J.Sowińskiego 

27B 

2. Prace porządkowe 

na placu zabaw 

i w ogrodzie . 

11. 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Wyszkowie 

ul. 3 Maja 16 

1.Prace porządkowe. 

10 40 1 0 

 Razem    12 0 

 
 
 


		2021-02-08T13:58:24+0000




